Romanoque Pontifici, Beati Petri Apostolorum principis successori ac Jesu Christi Vicario veram obedientiam spondeo et juro, caetera etiam omnia à Sacris Canonibus et Œcumenicis Conciliis ac praecipue à Sacrosancta Tridentina Synodo tradita, definita et declarata indubitanter recipio atque profiteor, simulque omnia contraria atque haereses quascumque ab Ecclesia damnatas et rejectas et anathematizatas, ego pariter damno, rejicio et anathematizo, hanc veram Catholicam fidem extra quam nemo salvus esse potest, quam in praesenti sponte profiteor et veraciter teneo, eandem et inviolatam usque ad extremum vitae spiritum constantissime Deo adjuvante, retinere et confiteri atque a meis subditis, vel illis quorum cura ad me in munere meo spectabit, teneri, doceri, et praedicari quantum in me erit curaturum. Ego idem Edvardus spondeo, voveo et juro, sic me Deus adjuvet et haec Sancta Dei Evangelia. Datum in Aedibus nostri refugii anno incarnationis Dominicae, 1697, die 28<sup>a</sup> mensis Junij, in hujus rei fidem manum his apposui Edvardus Archiepus Casseliensis et sigillo meo munivi.

Provisus emisit professionem fidei coram Episcopis Joanne Sleyne Corcagiense provisi consecratore et Richardo Pierce Waterfordiense assistente, Praesentibus nonnullis clericis et aliis. Ita attestor die & loco supradictis. Richardus Epus Waterfordiense et Lismorensis loco Joannis Corcagiensis et Cloynensis aegrotantis.

---

CXII.

BRIEF OF HIS HOLINESS POPE INNOCENT THE XII. TO THE BISHOPS,  
CLERGY AND FAITHFUL OF IRELAND, 10TH JUNE, 1698.

(FROM THE VATICAN ARCHIVES.)

*Venerabilibus fratribus Archiepiscopis et Episcopis, nec non Dilectis  
filiis Abbatibus, Sacerdotibus caeterisque Christi fidelibus,  
Regni Hiberniae.*

INNOCENTIUS, PP. XII.

Romae, 10 Junii, 1698.

Venerabiles fratres et Dilecti filii salutem etc. Etsi acerbum plane paternae nostrae erga vos charitati spectaculum sint tribulationes et angustiae quae invenerunt vos nimis, gloriamur tamen in patientia

vestra et fide in omnibus istis scientes quoniam per multas tribulationes oportet intrare in Regnum Dei, nam et ipsum salutis nostrae auctorem cui parum fuerat sectatores suos hortari verbo nisi firmasset exemplo oportuit pati et ita intrare in sancta aeterna redemptione inventa. Nolite itaque commoveri propter aerumnas utique graves quas pro servanda in cordibus vestris Catholica veritate perfertis, sed immo agnoscentes vos habere meliorem et manentem substantiam servate propositum vestrum perseverantes in ea unitate, extra quam non est salus; retinete vero confidentiam vestram quae magnam habet remunerationem id enim quod in praesenti est leve et momentaneum tribulationis aeternum gloriae pondus operatur in vobis quae quidem mente concipientes et opere perficientes nemo poterit vos separare a charitate quae est in Christo et Deus ipse qui neminem patitur ultra vires tentari eruet vos a circumdantibus vos, nec sinet parvulos vestros divelli ab uberibus amantissimae Matris ecclesiae, mementote patrum vestrorum quomodo salvi facti sunt, neque enim recens est gloriatio vestra in ea fide quam a pluribus saeculis haustam natio vestra a qua examina sanctorum prodierunt nominis sui laude, majori animarum vestrarum lucro intemeratam servavit. Quia vero bonum est cum silentio praestolari salutare Dei, id agite ut si fieri potest, quod ex vobis est, cum omnibus hominibus pacem habeatis et nemini detis ullam offensionem: ad Nos quod attinet communicata nobis tribulatione vestra conjungimus orationem qua sine intermissione precamur eum, qui protector est omnium sperantium in se, ut, quod misericorditer praestare solet, mittat vobis auxilium de sancto, nec vos deserat in tempore malo, deinde vero in hunc ipsum scopum officia etiam nostra apud eos apud quos eadem proficere posse arbitramur et omnem paternae nostrae et apostolicae sollicitudinis operam pro salute ac libertate vestra incunctanter impendimus ac semper impendemus. Superest ut vos venerabiles fratres, quos constituit Dominus Electi istius gregis Pastores plurimum hortemur, atque in Domino obtestemur, ut nunc maxime, quantum in vobis est, impleatis ministerium verbi quod accepistis a Domino ita ut sitis in omnibus forma gregis et sit vicissim vobis Deus in refugium et consoletur vos ut possitis ipsi consolari eos, qui in omni pressura sunt. Vobis interim omnibus ac singulis venerabilibus fratribus, nec non dilectis filiis apostolicam benedictionem peramanter impertimur.